
                                                                                                                                                   Mgr. Eva Šrámková, ředitelka školy 
          

 

ROZHODNUTÍ ŘEDITELKY ŠKOLY 
 

O přijetí k základnímu vzdělávání v Základní škole a mateřské škole Přáslavice, příspěvkové organizaci 

Č.j. ZŠPŘASLAVICE/ŠR/193/2022 

 

Základní škola, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola Přáslavice, příspěvková organizace, rozhodla 

svou ředitelkou podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 

Sb., správní řád, v platném znění následovně: 

Dítě- uvedené pod pořadovým číslem: 

Registrační číslo 

uchazeče 

Výsledek 

přijímacího 

řízení 

Registrační číslo 

uchazeče 

Výsledek 

přijímacího 

řízení 

Registrační číslo 

uchazeče 

Výsledek 

přijímacího 

řízení 

1/I přijat(a) 10/I přijat(a) 19/I přijat(a) 

2/I přijat(a) 11/I přijat(a) 20/I přijat(a) 

3/I přijat(a) 12/I přijat(a) 21/I přijat(a) 

4/I přijat(a) 13/I přijat(a) 22/I přijat(a) 

5/I přijat(a) 14/I přijat(a) 23/I přijat(a) 

6/I přijat(a) 15/I přijat(a) 24/I přijat(a) 

7/I přijat(a) 16/I přijat(a) 25/I přijat(a) 

8/I přijat(a) 17/I přijat(a) 26/I přijat(a) 

9/I přijat(a) 18/I přijat(a)   

bylo přijato k základnímu vzdělávání pro školní rok 2022/2023 při přijímacím řízení ze dne 6. 4. 2022 
 

Odůvodnění: 
Řízení o přijetí k základnímu vzdělávání bylo zahájeno na základě žádostí o přijetí dětí k základnímu vzdělávání, 
které byly podány 6. 4. 2022 prostřednictvím zákonných zástupců. Po zvážení skutečností zjištěných při zápisu, 
zejména o přiměřené duševní a tělesné vyspělosti, škola rozhodla o přijetí k základnímu vzdělávání. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí můžete podat odvolání prostřednictvím základní školy ke Krajskému úřadu Olomouckého 
kraje v Olomouci, odboru školství, do 15 dnů ode dne jeho doručení. 
 
Upozornění: 
Písemná forma rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání bude zákonnému zástupci dítěte předána osobně na 
třídní schůzce pro budoucí 1. třídu 9. 6. 2022 nebo v ředitelně ZŠ po telefonické domluvě. 
 
V Přáslavicích 6. května 2022 

Základní škola a mateřská škola Přáslavice, 

příspěvková organizace 
 

______________________________________________ 

 


		2022-05-05T10:38:30+0200
	Mgr. Eva Šrámková




